[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019г.                                                                                          № 53
х. Островского

О создании единой комиссии
по техническому состоянию
автотранспорта Администрации
Истоминского сельского поселения

В целях обеспечения своевременного ремонта транспортного средства администрации Истоминского сельского поселения,   -

1. Создать комиссию по проверке технического состояния автотранспорта муниципального образования Истоминского сельского поселения в составе согласно приложения 1.

1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.  главы Администрации
Истоминского сельского поселения                                             Д.А. Кудовба

Распоряжение вносит сектор имущественных
отношений и архитектуры  администрации
Истоминского сельского поселения

Приложение
 к Распоряжению  № 53 от 01.03.2019

Председатель единой комиссии:
 Члены единой комиссии:

Кудовба Д.А. - И.о. главы администрации Истоминского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Аракелян И.С.  – начальник отдела по имущественным и земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре и предпринимательству

Тарзян А.О. – старший инспектор

Секретарь комиссии                                   - Дегтярева О.П
image1.jpeg